Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Recurso 
Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 
15000000. Contratado: FR CONSULTORIA & GESTÃO ADMINISTRATIVA LTDA, inscrito no 
CNPJ Nº. 50.373.685/0001-90. Valor global: R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e 
novecentos reais). Data: 29/10/2025. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA